
53 کودک کار در استان ایلام شناسایی شدند
معاون امور اجتماعی اداره کل بهزیستی ایلام گفت: 53 کودک کار 
امسال تاکنون در شهر ایلام شناسایی، ساماندهی و از خدمات حمایتی 
این دستگاه برخوردار شده اند.شاپور کردی روز سه شنبه گفت :این 
کودکان از طریق مرکز حمایتی، آموزشی کودک و خانواده شهر ایلام، 
ارجاع از طریق اورژانس اجتماعی بهزیستی و یا خودمعرف شناسایی 
شده اند. وی با بیان اینکه از این تعداد 11 کودک دختر و مابقی پسر 
هستند، افزود: این کودکان با سن بین پنج تا 18 سال به دلایل مختلف 
بد سرپرستی، بی سرپرستی و فقر مالی اقدام به کار کرده یا به کار 

واداشته شده اند. 
معاون بهزیستی ایلام اظهار کرد: شناسایی این کودکان با هدف 
توانمندسازی خانواده های آنها و بازگشت به محیط تحصیلی، مداخلات 
مشاوره و مددکاری به خانواده ها برای کاهش آسیب های مورد تهدید 
کودکان کار، اجرای برنامه های فرهنگی، تفریحی و آموزشی برای این 
کودکان، حمایت مالی، ارایه مشاوره های تحصیلی، فردی و خانوادگی 

به این کودکان بوده است. 
به گفته کردی، این کودکان پس از شناسایی زیر پوشش خدمات 
مددکاری، مشاوره ای، تحصیلی، تامین معیشت، پوشاک، فعالیت های 

اردویی، ورزشی، فرهنگی و غیره قرار گرفته اند. 
معاون اجتماعی بهزیستی ایلام با ذکر اینکه ایلام کودک خیابانی 
به علت  به کودکی گفته می شود که  دارد، گفت: کودک خیابانی  ن
نداشتن سرپناه شب را در خیابان سپری کند که خوشبختانه در ایلام 

این کودکان وجود ندارد. 
اداره کل بهزیستی ایلام با حمایت از 20 هزار مددجو در چهار 
حوزه اجتماعی، توانبخشی، فرهنگی و پیشگیری و مشارکتهای مردمی 

به عموم مردم خدمت ارایه می کند. 

آغاز عملیات بهسازی محور سیاحتی، زیارتی 
صیدون به اسلام آباد در باغملک

ا حضور رییس سازمان مدیریت بحران کشور عملیات اجرایی  ب
پروژه تعریض، بهسازی و روکش آسفالت محور صیدون به اسلام آباد 

آغاز شد.
 اسماعیل نجار در سفر به استان خوزستان با حضور در شهرستان 
اغملک پروژه تعریض، بهسازی و روکش آسفالت محور صیدون به  ب
اسلام آباد را کلنگ زنی کرد.مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان در این 
آیین اظهار داشت: این پروژه یکی از مطالبات به حق مردم منطقه بوده 
که با پیگیری های نماینده محترم مردم ایذه و باغملک در مجلس امروز 

عملیات اجرایی آن آغاز شده است.
عباس پورسلان افزود:طول این پروژه ۶ و نیم کیلومتر است که با 
اتمام آن  عرض مسیر از 5 به ۹ متر افزایش می یابد که این مهم تسهیل 

تردد و کاهش سوانح جاده ای را به دنبال دارد.
وی ادامه داد: این پروژه با هدف کاهش تصادفات جاده ای، افزایش 
ایمنی راه و همچنین کاهش ترافیک مسیر اجرایی خواهد شد.مدیرکل 
نیاز برای اجرای  اعتبار مورد  راه و شهرسازی خوزستان اضافه کرد: 
آباد 3  اسلام  به  صیدون  محور  آسفالت  روکش  و  بهسازی  عریض،  ت
اجرایی  ماه  تومان است و در مدت زمان 8  یلیارد و 100 میلیون  م
خواهد شد.رئیس اداره راه و شهرسازی باغملک نیز گفت: بیش از 12 
هزار نفر از اهالی بخش صیدون از این مسیر تردد می کنند.ابراهیم 
شیخ افزود: با اجرایی شدن این پروژه برخی از محصولات کشاورزی این 
منطقه در کوتاهترین زمان ممکن به بازار مصرف می رسند که این مهم 

در بهبود شرایط اقتصادی منطقه نقش بسزایی دارد.
شهرسازی  و  راه  مدیرکل  خوزستان،  استاندار  مراسم  این  ر  د
خوزستان و مدیرکل مدیریت بحران استان، اسماعیل نجار را همراهی 

کردند.

 مرگ دختر جوان در سقوط آسانسور 
مسکن مهر خرم آباد

مدیرکل استاندارد لرستان گفت: خرابی قفل درب کابین، علت 
حادثه آسانسور در مسکن مهر فرهنگیان خرم آباد بود.

مهر  مسکن  در  آسانسور  حادثه  به  اشاره  با  قنبریان  رضیه  م
فرهنگیان خرم آباد طی روز گذشته و مرگ یک دختر جوان اظهار کرد: 

متأسفانه این آسانسور استاندارد نداشته است.
مهرماه ۹4  در  آسانسور  این  استاندارد  پروانه   کرد:  تصریح  وی 
صادر و مهر ۹5 به اتمام رسیده و در دو سال گذشته اقدامی برای 
استانداردسازی آن نشده است.قنبریان تاکید کرد: برای این اتفاق مدیر 

ساختمان و پیمانکار تعمیر و نگهداشت آسانسور باید توضیح بدهند.
وی یادآور شد: کابین سقوط نکرده و علت حادثه خراب بودن درب 
ورودی کابین و سقوط فرد به چاهک بوده و متاسفانه یک سهل انگاری 
پروانه های  کرد:  اضافه  مسئول  است.این  شده  حادثه  این  اعث  ب
استانداردی که ما صادر می کنیم یک ساله است و با توجه به رعایت 

بحث ایمنی به محض اتمام زمان باید برای تمدید آن اقدام شود.
و  داده ایم  انجام  را  دوره ای  بازدیدهای  کرد:  اضافه  نبریان  ق
اما متاسفانه  را در جلسات مختلف مطرح کرده ایم  هشدارهای لازم 

خیلی ها به آن بی توجه بوده اند.
قنبریان تاکید کرد: باز هم هشدار می دهیم که برای استانداردسازی 

آسانسورها باید اقدام و از وقوع حوادث احتمالی جلوگیری شود.
مدیرکل استاندارد لرستان در گفت وگو با ایسنا اعلام کرد: متاسفانه 
درصد زیادی از آسانسورهای مسکن مهر استان استاندارد نیستند و با 
این که در این زمینه هشدارهای زیادی داده ایم اما فایده ای نداشته است.
وی تاکید کرد: دستگاه های مسئول باید با جدیت بیشتری برای 

استاندارد شدن آسانسورها برخورد کنند.
 عصر روز گذشته حمید علیرضایی رئیس سازمان آتش نشانی 
با اعلام خبر سقوط آسانسور در مسکن مهر که  شهرداری خرم آباد 
منجر به مرگ یک دختر جوان شده است گفته بود: سقوط آسانسور در 

مسکن مهر فرهنگیان کمالوند  به مرگ دختر جوان  منجر شد.

راه اندازی کمیسیون سرمایه گذاری گردشگری 
در خانه صنعت خراسان رضوی

سرپرست معاونت سرمایه گذاری خراسان رضوی گفت: کمیسیون 
و معدن  و صنایع دستی در خانه صنعت  سرمایه گذاری گردشگری 

استان خراسان رضوی راه اندازی می شود.
صنایع  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  ه  ب
دستی و گردشگری خراسان رضوی، احمد دیناری سرپرست معاونت 
سرمایه گذاری این اداره کل امروز 22 آبان ماه در این باره گفت: در 
جلسه ای که با اعضای خانه صنعت و معدن استان داشتیم این تصمیم 

گرفته شد. 
وی با بیان این که بیش از ۶ هزار نفر از مالکان و سهامداران 
و سرمایه گذاران استان عضو خانه صنعت و معدن خراسان رضوی 
هستند، افزود: بعضی از آن ها در پروژه های سرمایه گذاری گردشگری 
به ویژه در حوزه واحدهای اقامتی برای تامین تجهیزات و امکانات مورد 
یاز خود به ناچار باید به سراغ واسطه های مختلف و متعدد رفته و  ن

مجبور به پرداخت هزینه های گزاف می شوند. 
سرپرست معاونت سرمایه گذاری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری خراسان رضوی ادامه داد: یکی از ماموریت های 
اصلی این کمیسیون برقراری ارتباط مستقیم بین تولیدکنندگان و 
پروژه های سرمایه گذاری گردشگری و صنایع دستی خواهد بود تا با 
توجه به رویکرد اصلی این کمیسیون شاهد توسعه تولید و کارآفرینی 
در عرصه پروژه های گردشگری و منابع اصلی تامین کنندگان خدمات 

آنها باشیم. 
دیناری افزود: جلسات کارشناسی مختلفی در این خصوص برگزار 
و محورهای اصلی فعالیت کمیسیون در ذیل خانه صنعت و معدن 
استان تعیین و با رویکرد حمایتی و توسعه تولید و کارآفرینی و اشتغال 

به کار خود ادامه خواهد داد.

اخبار

7روزنامهاخبار صنعت   چهارشنبه 23آبان 1397    شماره  1054 شهرستان

تبریز – ماهان فلاح: مدیرعامل هلال احمر آذربایجان 
شرقی از راه اندازی بانک امانات تجهیزات پزشکی در تبریز 
کنعانی  سعید  تبریز،  در  ما  خبرنگار  گزارش  به  داد.  بر  خ
گفت: با توجه به آموزه های دین مبین اسلام که در آن به 
توسعه و ترویج سنت حسنه وقف وهبه تاکید فراوان گردیده 
و همچنین در راستای تحقق اهداف بشردوستانه جمعیت و 
به منظور یاری رساندن به بیماران نیازمند جامعه، سازمان 
توسعه  »فراخوان  به  اقدام  احمر  هلال  جمعیت  اوطلبان  د
از  . وی هدف  امانات تجهیزات پزشکی« کرده است  انک  ب
بین  امورخیریه  و  فرهنگ وقف  ترویج  را  این طرح  جرای  ا
اقشار جامعه، ساماندهی و ارتقاء سطح مشارکت داوطلبان، خیرین و واقفین در خصوص وقف و امورخیریه، ایجاد فرصتی 
مناسب جهت شناسایی و جذب حداکثری واقفین عنوان کرد و افزود: خیرین و نیکوکاران و مردم استان می توانند 
اقلام تجهیزات پزشکی نو و بی عیب و نقص شامل: ویلچر، تخت بیمار، دستگاه ساکشن، کپسول اکسیژن، مانومتر، 
دستگاه اکسیژن ساز، عصا، واکر و سایر ملزومات و تجهیزات مورد نیاز بیماران را به معاونت داوطلبان جمعیت هلال 
احمر استان واقع در تبریز - خیابان حافظ – روبروی اعزام نیروی سابق سپاه تحویل فرمایند. کنعانی ادامه داد: اقلام 
پس از جذب، تفکیک و براساس نوع وسیله کدگذاری و در بانک امانات پزشکی نگهداری و در اختیار مددجویان نیازمند 

بصورت امانی قرارخواهند گرفت.

شاهرود-حسین بابامحمدی: مرکز جامع بیماران خاص  
دانشگاه علوم پزشکی شاهرود در بیمارستان امام حسین )ع( 
همزمان با  83 مرکز دیگر در سراسر کشور بصورت ویدئو کنفرانس 
توسط دکتر هاشمی  وزیر بهداشت  افتتاح گردید . وزیر  بهداشت 
بصورت ویدئو کنفرانس در خصوص بیماران خاص و هزینه های 
سنگین درمان آنها و لزوم توجه جدی به اقدامات پیشگیرانه  اشاره 
و از  دولت و مجلس محترم تقاضای  تصویب اعتبارات لازم  جهت 
درمان بیماران خاص را داشتند .دراین مراسم  دکتر شیبانی معاون 
درمان دانشگاه علوم پزشکی شاهرود   افتتاح مراکز جامع بیماران 
خاص را تثبیت یک تفکر و اندیشه در راستای توجه ویژه به قشر 
بیماران خاص قلمداد نمودند وتجمیع تمامی امکانات کلینیکی و پارکلینکی در یک مکان جهت دسترسی آسان بیماران خاص را 
قدمی مثبت جهت آسایش آنان دانستند، که تمامی این امکانات در بیمارستان امام حسین )ع( تجمیع و وجود دارد ؛ همچنین  معاون 
درمان دانشگاه به تغییر الگوی شیوع بیماریها از فرم واگیر به فرم بیماریهای مزمن غیر واگیر در دهه های اخیر اشاره کردند که برخی 
از بیماریهای مزمن غیر واگیر خاص، بسیار ناتوان کننده و به شدت نیازمند هزینه های بالای دارو و درمان هستند که بایستی مورد 
توجه خاص قرار گیرند.دکتر شیبانی به تجمیع مرکز جامع بیماران خاص دانشگاه در مساحتی حدود 1000 متر مربع در بیمارستان 
امام حسین )ع( اشاره و آمار بیماران خاص تحت پوشش  دانشگاه را تعداد 42۶ نفر اعلام که شامل1۹3 بیمار MSو 15۶ بیمار دیالیزی 

، 20 بیمار تالاسمی، 5۶ بیمار هموفیلی و 1نفر بیمار Eb  بوده و از خدمات درمانی این مرکز استفاده می نمایند.

مدیرعامل هلال احمر آذربایجان شرقی خبر داد؛
راه اندازی بانک امانات تجهیزات پزشکی در تبریز

افتتاح مرکزجامع بیماران خاص دانشگاه علوم 
پزشکی شاهرود دربیمارستان امام حسین )ع(

با  اصفهان - مرادیان: طرح بهینه سازی مصرف انرژی موتورخانه ها 
هدف صرفه جوییقابل توجهیگاز طبیعی در حدود 5 هزار موتورخانه  استان 

اصفهان اجرایی می شود.
حضور  با  که  نشستی  در  اصفهان،  استانداری  بحران  ستاد  دیرکل  م
مهندسی،   نظام  سازمان  رئیس  اصفهان،  استان  گاز  شرکت  دیرعامل  م
و  ها  شرکت  از  نمایندگانی  و  اصفهان   استان  استاندارد  اداره  دیرکل  م
طرح  در  گفت:  شد  برگزار  گاز  شرکت  میزبانی  به  استان  های  ازمان  س
بهینه سازی موتورخانه ها با اجرای راهکارهای بهینه سازی شامل، معاینه 
هوشمند  کنترل  سیستم  نصب  آن،  مشعل  تنظیم  و  ها  موتورخانه  نی  ف
رسوب  دستگاه  نصب  و  باز  انبساط  منبع  حرارتی  کاری  عایق  وتورخانه،  م
 40 تا   30 حداقل  را  سوخت  مصرف  توان  می  دیگر،  راهکارهای  و  یر  گ

درصد کاهش داد.
منصور شیشه فروش افزود: در طرح بهینه سازی موتورخانه ها در نظر 
است نسبت به اجرای راهکارهای فوق در 5 هزار موتورخانه ساختمان های 

مسکونی، اداری و تجاری اقدام شود.
انرژی را موتورخانه های  از مهم ترین گلوگاه های هدررفت  وی، یکی 
گرمایشی ساختمانها دانست و گفت: کلانشهرها و شهرستان های سردسیر در 

اولویت اجرای طرح هوشمند سازی موتورخانه ها قرار دارند. 
وی، گفت: سیستم کنونی موتورخانه ها، حدود 50 درصد تلفات انرژی 
درصد صرفه   30 حداقل  ها،  موتورخانه  در  راهکارها  برخی  اجرای  که  ارد  د
جویی به همراه خواهد داشت؛ باقی تلفات انرژی نیز مربوط به راندمان بسیار 
پایین احتراق و انتقال حرارت در مشعل و بویلر است که با جایگزینی فناوری 

های جدید مانند بویلر چگالشی، این میزان اتلاف نیز کاهش می یابد.

 40 حدود  تجاری  و  خانگی  دربخش  انرژی  مصرف  سهم  ما  کشور  ر  د
درصد از کل مصرف انرژی است واین روند در سال های گذشته همچنان رو به 
افزایش بوده است. بررسی ها نشان می دهد که بیشترین سهم از مصرف نهایی 
انرژی در بخش خانگی و تجاری مربوط به فرآورده های نفتی و گاز طبیعی 
است،به طوری که حدود 30 درصد از گاز طبیعی کشور در بخش ساختمان 
به مصرف می رسد.از این رو بهینه سازی مصرف سوخت در این بخش بسیار 

ضروری و منطقی است.
سید مصطفی علوی با اظهار خرسندی از بحث اجباری شدن استاندارد 
افزود:  انرژی  جهت کاهش میزان آلودگی،  موتورخانه ها و برچسب گذاری 
یکی از راهکارهای  برای دستیابی به کاهش انتشار گاز های گلخانه ای  بهینه 

سازی مصرف انرژی است.
بازرسی ادواری مهمتر از استانداردهای الزامی است

اگرچه  اصفهان گفت:  استان  استاندارد  رئیس سازمان  ادامه جلسه،  در 
سازمان ملی استاندارد مسئول اصلی  طرح هوشمند سازی و استاندارد سازی 
موتورخانه ها نیست و نقش سازمان همکار را دارد اما اقداماتی در همکاری با 
سازمان نظام مهندسی و سایر سازمان ها و نهادهای مرتبط در این خصوص 

داشته ایم. 

اصفهان - مرادیان: معاون عمرانی شهرداری اصفهان از گردش مالی 
400 میلیارد توماني پروژه هاي عمرانی در شهر اصفهان در حال حاضر خبر 
داد و گفت: قرارداد 120 میلیارد تومان از این پروژه ها طی یک سال گذشته 
منعقد شده است. همچنین شهرداری اصفهان توانسته طي یک سال گذشته، 

۶00 میلیارد تومان پروژه عمرانی را نیز به پایان رسانده و تحویل دهد.  
با  مظفر  ایرج  اصفهان،  شهرداری  ای  رسانه  ارتباطات  اداره  گزارش  ه  ب
اشاره به اینکه در حال حاضر پروژه های مختلف عمرانی در محلات و مناطق 
شهر اصفهان در حال ساخت و اجرایی شدن است، اظهار داشت: اگرچه یکی 
از سیاست های مدیریت شهری اتمام پروژه های نیمه تمام بوده است اما با 
این وجود بیش از 227 پروژه دیگر در حال حاضر در سطح شهر اصفهان در 
حال اجرا است. معاون عمرانی شهرداری اصفهان تصریح کرد: تقاطع اشکاوند 
در دوربرگردان خروجی سالن اجلاس سران همزمان با 2 کیلومتر از رینگ 
چهارم ساخته شده و آماده بهره برداری است که با بهره برداري از آن ارتباط 
شریانی ورودی جنوب شرقی شهر با رینگ حفاظتی اصفهان ایجاد خواهد شد.

ساخت فرهنگسرا در منطقه حصه اصفهان
مظفر با اشاره به ساخت فرهنگسرا در منطقه حصه اصفهان گفت: در این 
پروژه سه هزار متر آمفی تئاتر در فضای روباز، همچنین گلخانه، باغ گلها و 
فضای تفریحی – فرهنگی در نظر گرفته شده و تاکنون 20 میلیارد تومان برای 
تا در راستاي سیاست مدیریت شهري اصفهان  ین پروژه هزینه شده است  ا
مبني بر توسعه متوازن امکانات و خدمات و توجه به مناطق محروم، زیرساخت 

هاي فرهنگي در منطقه حصه نیز ایجاد شود.
وی با بیان اینکه در همین منطقه محوطه سازی پارک شهید روح الامین 

نیز در حال اتمام است، تصریح کرد: ساخت ادامه پل قطار شهری در میدان 
استقلال که حدود 40 درصد آن به دلیل بهره برداری از پروژه میدان استقلال 
انجام شده بود اما ۶0 درصد آن به علت طراحی و تعیین تکلیف ادامه پل تا 
ایستگاه عاشق آباد، امکان اجرایی نداشت در این دوره از مدیریت شهري آغاز 
شد و تاکنون،70 درصد پیشرفت داشته است. احداث این پل به سبب کاهش 
شهر  ورودی  محل  در  ایمن  و  مستقیم  های  دسترسی  ایجاد  و  ترافیکی  ار  ب

اصفهان، بسیار حائز اهمیت است. 
مظفر با اشاره به احداث یک سالن ورزشی – فرهنگی در منطقه 5 افزود: 
سالن سرپوشیده »مادر و کودک« در خیابان محتشم کاشانی آماده با اعتبار 
850 میلیون ریال بهره برداری است. همچنین یک سالن ورزشی دیگر هم در 

منطقه 13 در مراحل نهایی ساخت است. 
وی با بیان اینکه حدود 12 خیابان سازی نیز در شهر انجام شده است، 
بیان داشت: همچنین در حوزه پیاده روسازی شهرداری در این دوره 25 پروژه 

در سطح مناطق اجرایی کرده است. 
عملیات اجرایی حلقه چهارم ترافیکی اصفهان آغاز شد

تابستان  طي  همچنین  داد:  ادامه  اصفهان  شهرداری  عمرانی  عاون  م
امسال، انتقال آب از تصفیه خانه شاهین شهر به فضای سبز مناطق 2 و 12 
با لوله گذاری و پمپاژ انجام شده است که در این خصوص 15 میلیارد تومان 
هزینه شده است. وی با اشاره به پروژه احداث مرکز توانمندسازی بانوان به 
عنوان اولین مرکز شهر اصفهان در این حوزه گفت: این مرکز با اعتباري بالغ 
بر 15 میلیارد ریال در منطقه 12 در حال ساخت است که با بهره برداری 
از آن بخشی از مشکلات زنان سرپرست خانوار رفع و جایگاه اجتماعی این 

افراد ارتقا می یابد.  معاون عمرانی شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه هم 
اصفهان در  پروژه عمرانی در شهر  تومان  میلیارد   400 کنون در مجموع  ا
دست اقدام است، تصریح کرد: قرارداد 120 میلیارد تومان از این پروژه ها 
اصفهان طي  طی یک سال گذشته منعقد شده است. همچنین شهرداری 
نیز  را  پروژه عمرانی  تومان  میلیارد   ۶00 است،  توانسته  یک سال گذشته 

به پایان رسانده و تحویل دهد.   
هشت هزار متر فضای پارک به منطقه 3 اضافه می شود

مظفر با بیان اینکه پارکینگ اردیبهشت و پارکینگ بازار کمر زرین در مناطق 
یک و سه شهرداری در حال ساخت است، اظهار داشت: پارکینگ کمرزرین یک 
طرح مشارکتی است که در دو طبقه ساخته خواهد شد و با بهره برداری از آن، 8 

هزار مترمربع فضای پارک برای خودروها در منطقه سه فراهم خواهد شد. 

معاون فرهنگی مسجد مقدس جمکران با اشاره به اینکه شعار مراسم سالروز 
آغاز امامت حضرت ولی عصر)عجل الله تعالی فرجه( »بیعت با امام« است، از 
برگزاری صبحگاه بزرگ مهدوی با حضور اقشار مختلف مردم در روز نهم ربیع 

الاول خبر داد.
 ابراهیم صدوقی در نشست خبری برنامه های نهم ربیع الاول که با عنوان 
»بیعت با امام« در سالروز آغاز امامت حضرت بقیه الله )عجل الله تعالی فرجه( 
برگزار خواهد شد، اظهار داشت: روز نهم ربیع الاول که آغاز امامت حضرت امام 
زمان)عجل الله تعالی فرجه( می باشد، یک جریان سازی تحت جریان مهدویت 

صورت داده است.
معاون فرهنگی مسجد مقدس جمکران مطرح کرد: مسجد مقدس جمکران 
به شأن مسجد بودن آن بحث عبودیتی و به شأن انتساب به امام زمان)علیه السلام( 
بحث های مهدویت و ترویج سبک زندگی را مد نظر خود قرار داده و وظیفه دارد 

در این زمینه ها گام هایی را بردارد.
معاون فرهنگی مسجد مقدس جمکران با اشاره به شعار واحد سال جاری به 

مناسبت نهم ربیع الاول بیان کرد: بحث بیعت با امام زمان)علیه السلام( و تبیین 
جایگاه نایب حضرت که ولی فقیه می باشد، شعار امسال را تشکیل می دهد.

وی در ادامه به برنامه های شب شهادت حضرت امام حسن عسکری)علیه 
السلام( تا شام ۹ ربیع اشاره و بیان کرد: پنج شنبه 24 آبان ماه سال جاری و 
همزمان با شب شهادت امام حسن عسکری)علیه السلام( مراسم عزاداری بعد از 
نماز مغرب و عشاء با سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین عالی و مداحی کربلایی 
حمیدعلیمی و هادی خادم الحسینی در شبستان کربلای مسجد مقدس جمکران 
برگزار خواهد شد.صدوقی اضافه کرد: روز جمعه 25 آبان ماه، مراسم دعای ندبه 
با سخنرانی آیت الله سیدمهدی میرباقری و مرثیه سرایی حاج مهدی سماواتی و 
در شام شهادت نیز همایش بزرگ عهدجانان با بیعت حدود 2 هزار نفر از طلاب 
ایرانی و خارج از کشور با سخنرانی آیت الله علیرضا اعرافی مدیر حوزه های علمیه 
و حجت الاسلام والمسلمین رحیمیان تولیت مسجد مقدس جمکران در شبستان 

کربلا برگزار می شود.
وی افزود: بعداز ظهر روز جمعه مراسم قرائت دعای آل یاسین از سوی حاج 

علی مهدوی نژاد و سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین سید حسین مؤمنی انجام 
می شود.

معاون فرهنگی مسجد مقدس جمکران بیان کرد: همزمان با مراسم عهد 
جانان، مراسم جشن ویژه ای مخصوص زائران مسجد با سخنرانی حجت الاسلام 
والمسلمین رفیعی و مرثیه سرایی سیدمحسن بنی فاطمی و همراه با حضور شعرایی 
همچون آقایان حسنلو و شرافت در شبستان امام علی)علیه السلام( برگزار خواهد 
شد.وی درباره مراسم روز نهم ربیع الاول مطرح کرد: برنامه شنبه همزمان با روز 
نهم ربیع الاول از ساعت 8 صبح با مراسم صبحگاه بیعت با امام آغاز می شود که 
در سال جاری از تشکل های دینی، مذهبی و مهدوی، بسیجیان، پاسداران انقلاب 
اسلامی، نیروی انتظامی و نظامی، یگان های ارتش جمهوری اسلامی، خادمان 
اماکن مقدسه داخل کشور، نیروهای هلال احمر، طلاب حوزه علمیه، دانشجویان 
مراکز آموزش عالی و ورزشکاران و اقشار مختلف مردمی در بخش  های برادران و 
خواهران دعوت شده که با هدف تجدید بیعت و عهد دوباره با امام زمان)عجل الله 

تعالی فرجه( انجام می شود.

با هدف کاهش مصرف گاز؛

طرح بهینه سازی مصرف انرژی در 5 هزار موتورخانه  استان اصفهان اجرا می شود

 معاون عمرانی شهرداری اصفهان مطرح کرد:

گردش 400 میلیارد تومانی پروژه های عمرانی در اصفهان

صبحگاه بزرگ »بیعت با امام« در مسجد مقدس جمکران برگزار می شود

سرپرست اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
قم از اکران 1000 مترمربع بنر مناسبتی ایام ربیع الاول در 

نقاط مختلف شهر خبر داد.
ایام  فرارسیدن  تبریک  ضمن  ایرانمنش  حسین   
اطلاع رسانی  و  تبلیغاتی  ویژه  اقدامات  از  ربیع الاول،   اه  م
شهرداری به مناسبت این ایام خبر داد و اظهار کرد: با توجه 
به پایان ایام محرم و صفر، نیروهای مدیریت شهری ضمن 
جمع آوری کلیه بنرها، پارچه های مشکی و تغییر تابلوهای 
مناسبتی، نسبت به اکران پارچه های رنگی به مناسبت ایام 

جشن و سرور آل الله اقدام کرده اند.
وی با تاکید بر اینکه بنرهای مناسبتی نیز چاپ و در سطح شهر نصب شده است، تصریح کرد: در همین راستا 
بیش از هزار مترمربع بنر و پارچه نوشت تبریک ماه ربیع الاول ماه سرور اهل بیت)ع( و پیامبر اکرم و سالروز آغاز امامت 

حضرت ولیعصر)عج( در نقاط مختلف شهر اکران شده است.
سرپرست اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم با بیان اینکه این بنرها در سازه های عرشه پل، پرتابل 
و استرابورد سطح شهر اکران شده است، افزود: همچنین به مناسبت این ایام آذین بندی شهر توسط نیروهای خدمات 

شهری شهرداری صورت گرفته است.
وی اذعان کرد: همزمان با هفته وقف نیز شهرداری قم در مشارکت با اداره کل اوقاف و امور خیریه استان در اقدامی 

هماهنگ شعار »همه واقف باشیم« را در بنرهای اطلاع رسانی شهر درج کرد.

تولیدات  بهبود  معاون  سمنان-مریم اسماعیل نژاد: 
مشارکت  سمنان  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  امی  د
راستای  در  را  استان  این  دامی  تشکل های  بیشتر  رچه  ه

اجرای طرح »هویت دار کردن دام« خواستار شد.
مصطفی شاه حسینی در همایش رؤسای مراکز ترویج 
داشت:  اظهار  سازمان  مسئولان  با  استان  هرستان های  ش
جهاد  سازمان  که  است  موضوعی  دام  امور  سامانه  یجاد  ا
دنبال آن  به  از سال های گذشته  استان سمنان  کشاورزی 
جهاد  سازمان  مناسب  عملکرد  به  اشاره  با  است.وی  وده  ب
کشاورزی استان سمنان در موضوع آمارگیری زنبور عسل و 
شیلات و ثبت آن در سامانه عنوان کرد: در بحث آمارگیری زنبور عسل با تلاش های انجام شده، سمنان جزء نخستین 
استان های کشور بود که این طرح را به نحو مطلوب انجام و به پایان رسانیده است.معاون بهبود تولیدات دامی سازمان 
جهاد کشاورزی استان سمنان اضافه کرد: باید مشکلات سامانه امور دام هم در سطح کشور رفع شود تا هرچه سریع تر 
بتوان آمار دام استان سمنان را وارد این سامانه کرد. و برای این منظور پیگیری های لازم و پیشنهادات اجرائی نیز اعلام 
گردیده است.وی با تأکید بر لزوم اجرای طرح هویت دار کردن دام های استان سمنان تأکید کرد: باید این طرح با کمک 
تشکل های دامی و دامداران انجام شود.معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان اضافه کرد: 
در دست داشتن آمار دقیق کمک شایانی در جهت برنامه ریزی دقیق و بهتر در راه رسیدن به اهداف از پیش تعیین 

شده تولیدات دامی خواهد کرد.

 اکران 1000 مترمربع بنر مناسبتی ایام ربیع الاول 
در نقاط مختلف شهرقم

 اجرای طرح »هویت دار کردن دام« 
با مشارکت تشکل های دامی و دامداران در سمنان


